
Kauno miesto savivaldybės tarybos

2019 m.

sprendimo Nr. 

3 priedas

Prog- Iš viso

ramos (tūkst. Eur)

kodas iš viso

Savivaldybės 

administracija

1 Ekonominės raidos 

skatinimo programa 562,9 505,4 4,6 57,5

Dotacija programai 

„Europos kultūros 

sostinė 2022“ finansuoti 500,0 500,0

Europos Sąjungos ir 

kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšos 62,9 5,4 4,6 57,5

iš jų

Projektui „Regioninio 

kultūros paveldo turizmo 

tarp sienų plėtra“ 0,7 0,7

Projektui ,,Nemuno 

žemupio kultūros ir 

gamtos paveldo objektų 

animavimas                      

e-rinkodaros būdais“ 

finansuoti 62,2 4,7 4,6 57,5

2 Sumanios ir pilietiškos 

visuomenės ugdymo 

programa 81 117,7 80 483,1 71 506,0 634,6

Valstybinėms (valstybės 

perduotoms 

savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti 8 492,2 8 492,2 3 573,1

Ugdymo reikmėms 

finansuoti 69 123,8 69 097,9 66 044,9 25,9

Iš apskričių perduotoms 

socialinės apsaugos 

įstaigoms išlaikyti 21,0 21,0 13,9

Iš apskričių perduotoms 

švietimo įstaigoms 

išlaikyti 2 172,8 2 172,8 1 545,0

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI IŠ DOTACIJŲ

Programos pavadinimas Asignavimų valdytojo, 

dotacijos pavadinimas

iš jų

išlaidoms turtui 

įsigytiiš jų darbo 

užmokesčiui



 2

Prog- Iš viso

ramos (tūkst. Eur)

kodas iš viso

Programos pavadinimas Asignavimų valdytojo, 

dotacijos pavadinimas

iš jų

išlaidoms turtui 

įsigytiiš jų darbo 

užmokesčiui

Klasėms, skirtoms 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintiems 

mokiniams, išlaikyti 116,0 116,0 27,0

Dotacija, skirta 

mokytojų, dirbančių 

pagal neformaliojo vaikų 

švietimo  (išskyrus 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo) programas 

savivaldybių mokyklose, 

darbui apmokėti 306,3 306,3 301,9

,,Projektui ,,Kauno 

Maironio universitetinės 

gimnazijos pastato 

Kaune, Gimnazijos g. 3, 

rekonstravimas“ 

finansuoti“ 100,0 100,0

Europos Sąjungos ir 

kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšos 785,6 276,9 0,2 508,7

iš jų

Projektui „Kauno 

bendruomeniniai šeimos 

namai“ finansuoti 94,7 94,7

„Neformaliojo vaikų 

švietimo paslaugų plėtrai 

finansuoti“ 151,0 151,0 0,2

,,Projektui „Žaliakalnio 

bendrojo ugdymo įstaigų 

modernizavimas didinant 

paslaugų efektyvumą 

(Kauno technologijos 

universiteto licėjus, Jono 

Jablonskio gimnazija, 

Žaliakalnio 

progimnazija)“ 

finansuoti“ 24,3 24,3

,,Projektui ,,Energetiškai 

efektyvių būstų 

įrengimas ar įsigijimas 

pagal socialinio būsto 

fondo plėtros programą“ 

finansuoti“ 508,7 508,7



 3

Prog- Iš viso

ramos (tūkst. Eur)

kodas iš viso

Programos pavadinimas Asignavimų valdytojo, 

dotacijos pavadinimas

iš jų

išlaidoms turtui 

įsigytiiš jų darbo 

užmokesčiui

,,Projektui „Kauno 

lopšelio-darželio 

,,Svirnelis“ 

modernizavimas didinant 

paslaugų prieinamumą“ 

finansuoti“ 6,9 6,9

3 Darnaus teritorijų ir 

infrastruktūros vystymo 

programa 457,5 259,0 18,0 198,5

Valstybinėms (valstybės 

perduotoms 

savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti 218,2 218,2 18,0

Europos Sąjungos ir 

kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšos 239,3 40,8 0,0 198,5

Iš jų

Projektui „Apžvalgos 

aikštelės Aleksote 

rekonstravimas, siekiant 

pritraukti privačias 

investicijas“ 137,8 137,8Projektui ,,Šviesoforinės 

įrangos įrengimas 

Eivenių g. ir Sukilėlių 

pr. sankryžoje“ 

finansuoti 21,7 21,7

Projektui ,,Eismo saugos 

įrenginių rekonstrukcija 

Savanorių prospekte“ 

finansuoti 39,0 39,0

Projektui ,,Darnaus 

judumo Kauno mieste 

plano rengimas“ 

finansuoti 40,8 40,8

Iš viso dotacijų 82 138,1 81 247,5 71 528,6 890,6

Iš jų:

Valstybės biudžeto dotacijos 81 050,3 80 924,4 71 523,8 125,9

Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos 

lėšos 1 087,8 323,1 4,8 764,7


